
ZARZĄDZENIE NR V/515/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn zm.), § 9 pkt 2 i § 10 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR 
XLII/285/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pisma Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 stycznia 2023 r.; znak: S-III.3111.17.17.2023.KG. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 12 350,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 10 208,00 
     
 75816  Wpływy do rozliczenia 10 208,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia) 

10 208,00 

     
852   Pomoc społeczna 2 142,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 142,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(jednorazowe świadczenie pieniężne) 

2 142,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 12 350,00 zł. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 2 142,00 
     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 142,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
2 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

42,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 208,00 

     
 85395  Pozostała działalność 10 208,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
10 160,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFA2629-0C48-4EAE-8FDD-1CD4C67B3C01. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 900,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

851   Ochrona zdrowia 900,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 900,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

851   Ochrona zdrowia 900,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 17 782,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 1 582,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 1 582,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 582,00 
     

852   Pomoc społeczna 16 200,00 
     
 85203  Ośrodki wsparcia 16 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 17 782,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 1 582,00 
     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 582,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 582,00 
     

852   Pomoc społeczna 16 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFA2629-0C48-4EAE-8FDD-1CD4C67B3C01. Podpisany Strona 2



     
 85295  Pozostała działalność 16 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 800,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFA2629-0C48-4EAE-8FDD-1CD4C67B3C01. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


